งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุ ทางถนน ทางหลวง

หมายเลข ๓๓ ตอน นครนายก - จิกสูง ระหว่าง กม.๑๔๐+๒๐๐ - กม.๑๔๐+๘๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๘

EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีทูบี อินเตอร์คอนเน็ค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก